Si , verb didtus Atnanenus prxdictam Aflignationem Sexaginta
Librarum Rendalium, per AK\:\xm Johannem & fuos perpetub
ut prxdictum eft, poflTidcndarum , non fecerit, vel dictas Milld
& Duccntas Libras non folverit infraDuos Annosprxdidtos, qubd
didtus Johanncs prxdidtas Sexaginta Libras, interim, ut fuprad:-
dtum elt, percipiendas, tam diu pcicipiat &: teneat in toto, vel
pro Medietate, uc fuperius eft exprelfum

, quoufquc completa fue-
rit in toto, vel pro ParCe dimidia, alia Aflignatio velSoluiio Pecu-
nix fupradidtx;

Et qubd nichilominus, poft didtos Duos Annos, didtus Ama'-^
nenus poflit compelli, per captionem omnium Bonorum fuorum a
Senefcallo noftro Vafconix, vcl ejusLocumccncnte, ad complen-
dum Alftgnationem vel Solutionem prxdidtam, ficut per Reco-
gnita & per Curiam judicatai omni aliqua alia Caufx Cognitione,
Confuetudinc , feu Ufu Patrix , non obftante

;

Et qubd
,
poft Complementum didtx Alfignacionis vel Solucio-

nis, Sexaginta Librx prxdidtx, intcrim, per prxdidtum Johati-
netn, percipiendx, ad ipfum Amanenum liberS, ut fupradidtum
eft, revertantur, fecundum formam & ordinacionem prxdidtam,
& ceflec Compulfio fupradidta.

Item, quod didtus Atnaiienus pro Se, & Succefiforibus fuis,

donec & quiecet perpecub didto Joh.wtii
, pro Se , 6c fuis Succef-

foribus, iJlud Juramencum, qubd Jufticiarius de Lingon. vel Lo-
cum fuum tenens, eidem Amaneno & fuis prxdeceiroribus facere

confucvit, de Refpondendo libi fidcliter dePortione, \p{{imAma'
tienum , ante Confedtionem Prxfentiura , contingentc , de Frudti-

bus & Exitibus parvx Juititi.i: de Lingon. (fcilicet) de Decem &c
Odto Dcnariis, qui funt quarta pars Gagii parvx Juftitix fupradi-

didlx , & etiam quicquid Jure dictus Amanetius habec in Deeeni
& Odto Denariis prxdidtis

,

Et qubd idem Amancnus procuret & faciac, prouC poterit, bo-
na hde, juramentum etiam per ipfum Aniaiienum luper hoc prx-
Itando ad Sandta Evangelia didto Johanni, qubd Bernardus de

Scoffam Domicellus obliget ie, pro fe, & Hxredibus fuis, Obliga-

tionc Perfonali non Feodali, didlo '7"^''''""' pro ^Ci <Sc fuis Succef-

foribus de faciendo fieri eidem Johatmi &c Succeflbribus fuis hujul-

modi Juramentum per illum Jufticiarium de Lingon. qui didtum
Juramentum facere confuevit,

Si verb didtus Amancnus hoc procurare non potllt cum didto

Bernardo, fuper quo fuo prxdidto Itabilito Juramcnco, qubd di-

dtus Johanties , ex Donatione, & Quietatione prxdidti Amatietu

fupradidta, ad hoc faciendum, faciet Diftringi didtum Bern.ndum
per Judicium, fi hoc fieri poflit de confuetudine illius Patrix, vcl

de Jure , & fine alio incommodo vel prxjudicio Amaneni prae-*

dicti,

Ita tamen qubd dictus Amanevus teneatur afllftere dicto Jcf=-

hanni m Caufa pr.Edidta , vel etiam ipfam Caufam incipere & dii-

cere , fi necefle fuerit, &: hoc licite facere poflic idem Amanenus,
contra dictum Bernardum, quoufque didtum ^0/^/7/?»/ , vcl aliunj

qucm didlus Johannes deputabit
,

poflit A.mancnus , fccundura

Confiietudinem Vafatenfem, Procuratorcm facere & conftituere

in Caufa prxdidta

,

Et, fi didtus Johatmes, juxta Ordinacionem prxdidtam, non
pofllt per Judicium, vcl ali^as, de voluntate didti Bcrnardi, opti-

nere, qubd Jus recipicndi Juramentum prxdidtum ac ipfum Ama~
ncnutii Hxredibus & Succelloribus fuis libere rcvertatur, & tunc

didtus Amancnus &: Succcflbrcs fui tcneaiitur, Obligatione Per-

fonali perpetua non Feodali, didtum Juramencum rccipere, me-
liori & utiliori modo cuo fieri potcrit, ad utilit.ftcm prxfati Jfo-
hatmis & fuorum, ipfo Johatme prxicntc, vcl aliquo de fuis, 11

ad Denunciationcm didti Amancni, apud Lingon. & non alibi

faciendam, voluit intercfle rcceptioni Juramenti prxdicti, ita

qubd in dicto Juramento exprimantur omnes Articuli , ad quos
pro Utiiitate & Securitate, tam dicti Johatmis & fuorum, fupcr

didta * Quarta Parte Gagii, eidem Johanni & fuis fideliter rcdden- *IX.i4.-.
da, 6ii.tixs Amaiienus , in didto Juramcnco fibi facieiido, poterit

rationabiliteT sftiingeTe didtum Jufticiaiium,

E 3 Qui

3^ CONVENTIONES, LITER/E,
Qiii jurabit quod diclus Johafines pro Se, & Succefforibus,

Quietec eidetn Amancjio pro Se , & Succeflbribus lu.J
,

per-

petuo, Homagium, & omne aliud Jus & Deverium, ad quoddi-

cebac eidem yohannes didum Ajnanenum libi tenere , ratione ali-

cujus Feodi, de omnibus & fingulis Rebus & Juribus pr.Ediftis,

& aliis quibulcumque , ubicumque lint , de quibus erat Contentio

inter ipfos , & etiam totalem Quaeilionem & Controverliam fu-

pradictam,& quicquid, occalione dicbe Quxftionis & Controvcr-

fix , diiftus Johannes petierat & petcrei poterat ab Amaneno prns-

didto , omnibus tamen fuper hiis ordinatis in fuo robore duratu-

ris,

Et qu6d didtus Amanenus remaneat in Homagio , & Advo-
catione noftra, de omnibus aliis Bonis fuis a Nobis alias Advoca-
tis,

Et quod praefeti Jobannes & Amanenus prxlentem Ordinatio-

nem & Pronunciationem approbent cum Literis & Inftrumentis

Publicis, libi adinvicem concedendis
,

quibus fides plena debeat

adhiberi,

Qiiam Ordinationem & Pronunciationem nos Edivardus Hex
prxdidtus, Ratam 3c Gratam habentes, ipfam Mandamus & Prx-
cipimus, tanquam rem judicatam, per Partes pn^didtas inviolabi-

liter obfervari, ita quod Medietatem diifli Pedagii Ferri Crudi,

quam didtus Amancnus tenebat de Nobis in Feodo, didtus Jo-
hanties recognofcat Se tenere & teneat a Nobis in Feodo, cum aliis

qux apud Lingon- tenet in Feodo feu tenerc dcbet a Nobis.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tcntcs.

Dat. apud Weflmonafierium decimo quinto die Junii , Anno
Regni noftri Tertiodecimo.

Nos autem Literas prasdidtas, ad Requifitionem Joannis Greilly

Capicalis de Bogio, Exempiiticandas duximus per Priefentes.

In cujus rei tellimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Dat. apud IVeftm. xviii. die Junii, Anno Regni noftri Anglije

Tricefimo Secundo , Regni vero noitri Francia: Decin.o nono.

Conftat etiam nobis, per Infpecftionem Rotuiorum Canccllarix,

prxfati Avi noftri, quod idem Avus noftcr quafdam alias Litetas

fuas Patentes fieri fecit in haec vert»

,

Edii-ardus, Dei gratia, Rex AngHie , c^ Franci^, (4- Dominus
tlibemia, omnibus, adquos praefentes Litcraspervencrint, Salutem.

Sciatis quod,
Ciim nuper, pro bono fervitio, quod, diledlus & fidelis no-

Htr, Johannes de Greil/ey, Capitalis de Bogio, nobis impenderat

& extunc impenderet , Dederimus , Cojicefferivius , &c Rejni/erimus

,

pro Nobis, & Hieredibus noftris, eidemyo^^jww/omnejus, quod
nobis compctcbat feu competere pofTic in Benang. Villa de Ilaz,

Salino noftro Burdegalise, Caftro de Cafteliione, prope fandtum
Emilianum in Dicoeele Burdegaliae, & Gourzon. cum pertinen-

tiiSj

txcepta Vilia de Leyburn, & Parochiis de Pomeroth, Fouze-
re, & Varnan, & hiis quxad Parochias iilas pertineant, cum fuis

pertinentiis , ficut Parocnix illx fe cxtendunt

,

Qux quidem Loca Benang. liax, Salinum, Caftrum, &Gour-
Zon , cum fuis Pertinentiis, ex certis caufis, tanquam nobis Foris-

fadta & Confifcata, ad nos pcrtinent & debent, uc acccpimusper-
tinere

,
prout in Literis noftris Patentibus , inde confcdlis

, plenius

coniinetur,

Nos,
Ad laudabilia Merita ipfius Capitalis, ac bonum Geftum fuum

crga Nos, necnon grara & utilia Obfequia nobis per ipfum Capi-
talem impenla & impofterum impendenda, Confiderationem ha-

bentes, ac Volentes eo prxtextu eidem Capitali Gratiam lacere

uberiorem

,

Volumus Sc ConceJimus pro Nobis, & Hxredibus noftris, quod
prxdidtus Capicalis didta Loca Benang. Villam de liaz, Salinum,
Caftrum de Caftellione, de Gourzon, cum mero & mixto Im-
perio, alto 6c batVo Jultitiatu, ac Parochiis, & allisjuribus, De-
veriis, & Pertincnciis fuis univcrlis, ad didta Loca Bsnang. Villam